



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

09 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019

Αρ. Πρωτ: 290

Θέμα: Έγκριση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ»

Α Π Ο Φ Α Σ Η 287 / 2019
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ**»
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 509/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 6948/08-07-2019.
- 6) Την υπ' αριθμ. 6/2019 Μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών του Δ. Αγιάς
- 7) Την **285/2019** Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας
- 8) Την υποβληθείσα προσφορά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ**», εκτιμώμενης αξίας έξι χιλιάδων τετρακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και τρία λεπτά (**6.454,03€**), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	
	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ MAXI 40τεμ X 125gr	53	10,48	555,44 €	
	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ MAXI	800 X 6	15	10,89	163,35 €
	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ MAXI 1000gr X 6	55	12,90	709,50 €	

ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ MAXI ΜΑΛΑΚΗ	750 X 5	30	10,08	302,40 €
ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΟ MAXI 1X1-200τεμ 1X1,30-150τεμ	ΚΑΦΕ	15	12,90	193,50 €
GLO 305 ΑΠΟΡ. ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ	5Lt	15	12,10	181,50 €
GLO 306 ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ	5Lt	5	12,90	64,50 €
GLO 401 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ	5Lt	2	10,48	20,96 €
GLO 310 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΚΑΜΜΕΝΑ ΛΙΠΗ	5Lt	9	13,71	123,39 €
GLO 602 ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ	5LT	3	29,03	87,09 €
GLO 405 ΠΑΠΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ	1Lt	20	1,85	37,00 €
ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ		5	3,63	18,15 €
ΥΓΡΟ ΔΑΠΕΔΟΥ MAXI	4Lt	50	3,47	173,50€
ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ MAXI	4Lt	20	3,06	61,20€
ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ MAXI	4Lt	80	3,47	277,60 €
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ MAXI	4Lt	150	3,95	592,50€
ΧΛΩΡΙΟ ΑΡΩΜΑ MAXI	4Lt	50	2,02	101,00 €
ΣΑΠΟΥΝΙ ΑΦΡΟΥ	4Lt	20	12,10	242,00 €
ΑΠΙΟΝΙΣΜΕΝΟ ΝΕΡΟ	4lt	40	0,73	29,20€
ΣΚΟΥΠΑ ΨΑΘΙΝΗ ΧΕΙΡΟΣ		10	2,82	28,20 €
ΣΚΟΥΠΑ ΨΑΘΙΝΗ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ		5	3,63	18,15€
ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΝΤΡΗ Νο 704		12	2,02	24,24€
ΣΚΟΥΠΑ ΒΕΝΤΑΛΙΑ Νο 705		12	1,77	21,24 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΝΗΜΑ	290gr	30	2,11	63,30 €
ΠΑΝΑΚΙ ΜΙΚΡΟΙΝΑΣ		20	1,61	32,20 €
ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ		6	2,02	12,12€
ΦΑΡΑΣΙ ΑΠΛΟ		20	0,81	16,20 €
ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	15Lt	15	3,87	

				58,05 €
ΚΟΝΤΑΡΙ ΤΙΤΑΝΙΟΥ	1,3μ	30	1,53	45,90 €
ΠΟΤΗΡΙ ΝΕΡΟΥ	50τεμ	140	0,76	106,40 €
ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡ.		450	1,41	634,50 €
ΣΑΚΟΥΛΑ ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟΥ 50 X 55	20τεμ	400	0,36	144,00€
ΣΑΚΟΥΛΑ ΡΟΛΟ ΚΟΡΔΟΝΙ 70 X 95	10τεμ	50	1,29	64,50 €
ΣΑΚΟΥΛΑ ΤΣΑΝΤΑ ΔΙΑΦΑΝΗ		25	2,58	64,50 €
ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΜΕ ΚΟΥΤΙ 45CM X 200M		10	4,60	46,00 €
ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΧΥΜΑ 45CM X 200M		10	4,03	40,30 €
ΛΑΔΟΚΟΛΛΑ	8m	30	1,13	33,90 €
ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ	1kg	20	4,84	96,80€
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕΣΑΙΟ		300	0,20	60,00 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕΓΑΛΟ		100	0,37	37,00 €
ΣΥΡΜΑ ΧΟΝΤΡΟ	40gr	50	0,36	18,00 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΦΙΜΠΡΑ		20	0,24	4,80 €
ΠΟΔΙΕΣ	100τεμ	5	4,44	22,20 €
ΣΚΟΥΦΙΑ	100τεμ	5	2,82	14,10 €
ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	100τεμ	30	4,44	133,20 €
ΓΑΝΤΙΑ ΛΑΝΤΖΑΣ		20	0,81	16,20 €
ΡΟΛΟ VITEX 14m		6	9,76	58,56 €
ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ ΣΠΑΣΤΑ	1000 τεμ	2	2,10	4,20 €
ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ	6,3kg	15	7,10	106,50 €
ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ		15	4,70	70,50 €
SELIΤ ΑΠΟΛΑΔΟΤΙΚΟ - ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ	10Kg	1	76,61	76,61 €
ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ		40	0,73	29,20 €
ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ		40	0,66	26,40 €

ΦΙΑΛΑΚΙ ΓΙΑ ΓΚΑΖΑΚΙ		10	0,73	7,30 €
ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΡΟΥΧΩΝ	24τεμ	10	0,81	8,10 €
ΣΚΟΙΝΙ ΡΟΥΧΩΝ	20μ	10	1,61	16,10 €
ΜΩΡΟΜΑΝΤΥΛΑ		24	1,05	25,20 €
ΣΚΕΥΟΣ ΦΑΓΗΤΟΥ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Ρ29	100τεμ	7	8,71	60,97 €
ΣΚΕΥΟΣ ΦΑΓΗΤΟΥ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Ρ64	100τεμ	7	13,31	93,17 €
ΚΑΠΑΚΙ Ρ29 ΧΑΡΤΙΝΟ		7	2,58	18,06 €
ΚΑΠΑΚΙ Ρ64 ΧΑΡΤΙΝΟ		7	3,64	25,48 €
ΨΕΚΑΣΤΗΡΙ ΚΕΝΟ		10	1,21	12,10 €
ΥΠΟΣΕΝΤΟΝΑ 60Χ90	15τεμ	2	5,24	10,48 €
ΠΑΝΑ ΑΚΡΑΤΕΙΑΣ	36τεμ	1	15,32	15,32 €
			ΣΥΝΟΛΟ	6.454,03 €
			Φ.Π.Α24%	1.548,97€
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	8.003,00 €

Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ**», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 6/2019 μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, στον **Καραγασλή Σταύρο** και ΣΙΑ Ε.Ε, με ΑΦΜ: 082846167, ΔΟΥ: Λάρισας και έδρα Σωκράτους 60, Λάρισα, Τ.Κ.41221, τηλ.: 6986692952, έναντι του ποσού των έξι χιλιάδων τετρακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ **(6.454,03€)**, χωρίς Φ.Π.Α.

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση των Υπ Εργασίας, Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων που είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6633 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται έως 31/08/2019 .

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας